
24時間テープ案内：☎ 050-6875-3304

0 バージョン 本編(予告) 期間 レイト

死霊館 最後の儀式 字幕
2:16

(4)
連日 9:35

IMAX
予告9分

11:50 14:35 17:20 20:15

トロン：アレス
2:00

(5)
連日 吹替 9:25 字幕 14:40

19日休映

18:15
IMAX

予告15分
20:25

劇場版『チェンソーマン レゼ篇』
1:39

(11)
連日 9:00

18日のみ
上映 11:15 13:30 20:45

劇場版「鬼滅の刃」無限城編

第一章 猗窩座再来

2:35

(10)
連日

IMAX
予告15分

12:25 14:30 20:15

“Gen Hoshino presents MAD HOPE”

Live in Cinemas
ODS

3:30

(0)

10/19

のみ
16:00

ストロベリームーン 余命半年の恋
2:08

(7)
連日 9:40 12:15 14:55 17:45 20:25

おーい、応為
2:02

(8)
連日 9:40 12:10 17:20 20:30

THE FIRST SLAM DUNK

2025 in cinema

2:05

(5)
―

18日のみ
上映 15:55

19日のみ
上映 18:00

18,19日
休映 20:40

2:02

(8)

10/19

のみ
10:40 13:10 15:40 フタリウム 18:30 20:05

2:02

(8)

10/17-18

10/20-23
10:00 12:30 15:00 17:30 20:05

ホウセンカ フタリウム
1:30

(5)
―

19日のみ
休映 18:30

19日のみ
上映 21:00

フタリウム
1:49

(6)

10/17-18

10/20-23
21:00

1:49

(6)
― 9:00

19日のみ
上映

19日のみ
休映 11:30

ワン・バトル･アフター･アナザー 字幕
2:42

(8)
連日 16:20

舞台挨拶中継
2:22

(10)

10/19

のみ
10:00 13:05

1:47

(8)

10/17-18

10/20-23
9:15

18日のみ
応援上映 18:25

沈黙の艦隊 北極海大海戦
2:12

(8)
連日 10:00 17:35

俺ではない炎上
※平日のみ上映

2:05

(5)

10/17

10/20-23
8:45

レッド・ツェッペリン：ビカミング 字幕
2:02

(8)
―

18,19日
休映 15:55

18,19日
のみ上映 20:40

宝島
3:11

(9)
連日 9:15

ひゃくえむ。
1:46

(9)
―

19日のみ
休映 15:45 18:15

19日のみ
上映

映画キミとアイドルプリキュア♪
お待たせ！キミに届けるキラッキライブ！

1:16

(9)
連日 12:40

ブラック・ショーマン フタリウム
2:07

(8)
連日 13:50

8番出口
1:35

(10)
連日

19日のみ
休映 13:50

19日のみ
上映 15:55 16:25 フタリウム

映画クレヨンしんちゃん

超華麗！灼熱のカスカベダンサーズ
フタリウム

1:45

(10)
10/18-20 9:10

20日のみ
上映 11:35

18,19日
のみ上映

劇場版TOKYO MER

～走る緊急救命室～南海ミッション
フタリウム

1:56

(9)
連日 9:10

18,19日
のみ上映 11:25

18,19日
休映

国宝
2:55

(10)
連日 12:55 20:00

★

★は終映23時を過ぎる作品の為、18歳未満の方は保護者同伴でもご覧いただけません。

〇フタリウムは全席ペアシート(最前列除く)のため、2名様分のご料金でのご案内となりますので予めご了承ください｡ 

〇当劇場は全回、全席指定席の定員入替制となります。〇上映作品/お時間は予告なく変更になる場合がございます。

IMAX 予告16分

15:40 18:00

上映後中継
上映前中継

予告編上映なし

秒速5センチメートル

火喰鳥を、喰う

アイドリッシュセブン

First BEAT! 劇場総集編【前編】

HUMAX CINEMAポイントカード会員好評受付中！

平日会員割、同伴者含むポイント加算でお得に映画を楽しもう！

10/17(金)～10/23(木)タイムスケジュール

https://humax-cinema.co.jp/narita/

上映表記 作品 タイムスケジュール

成田HUMAXシネマズ


