## 成田HUMAXシネマズ

10/17(金)~10/23(木)タイムスケジュール

24時間テープ案内: ② 050-6875-3304 https://humax-cinema.co.jp/narita/

						ľ	ittps://	humax	-cinema	a.co.jp/	narita/
上映表記	作品	バージョン	本編(予告)	期間			タイムス	ケジュール			レイト
PG12	死霊館 最後の儀式	字幕	2:16 (4)	連日	9:35	IMAX 予告9分		11:50	14:35	17:20	20:15
G B · ·	トロン: アレス		2:00 (5)	連日	吹替	9:25	字幕	14:40	19日休映 <b>18:15</b>	IMAX 予告15分	20:25
PG12	劇場版『チェンソーマン レゼ篇』		1:39 (11)	連日	9:00	18日のみ 上映	11:15	13:30	IMAX ₹ 15:40	<sup>告16分</sup> <b>18:00</b>	20:45
PG12	劇場版「鬼滅の刃」無限城編 第一章 猗窩座再来		2:35 (10)	連日		IMAX 予告15分	12:25	14:30			20:15
	"Gen Hoshino presents MAD HOPE" Live in Cinemas	ODS	3:30 (0)	10/19 のみ					16:00		
	ストロベリームーン 余命半年の恋		2:08 (7)	連日	9:40		12:15	14:55	17:45		20:25
G R R	おーい、応為		2:02 (8)	連日	9:40		12:10		17:20		20:30
G R a	THE FIRST SLAM DUNK 2025 in cinema		2:05 (5)	_		18日のみ 上映	15:55	19日のみ 上映	18:00	18,19日 休映	20:40
	秒速5センチメートル		2:02 (8)	10/19 のみ		10:40	13:10	15:40	フタリウム	18:30	20:05
			2:02 (8)	10/17-18 10/20-23		10:00	12:30	15:00	17:30		20:05
G R R R	ホウセンカ	フタリウム	1:30 (5)	_				19日のみ 休映	18:30	19日のみ 上映	21:00
	火喰鳥を、喰う	フタリウム	1:49 (6)	10/17-18 10/20-23							21:00
			1:49 (6)	_	9:00	19日のみ 上映	19日のみ 休映	11:30			
G R m	ワン・バトル・アフター・アナザー	字幕	2:42 (8)	連日					16:20		
	アイドリッシュセブン First BEAT! 劇場総集編【前編】	舞台挨拶中継	2:22 (10)	10/19 のみ	上映往	<b>後中継</b>	10:00	13:05	上映前 予告編 <sub>-</sub>	介中継 上映なし	
			1:47 (8)	10/17-18 10/20-23	9:15				18日のみ 応援上映	18:25	
G R S D	沈黙の艦隊 北極海大海戦		2:12 (8)	連日		10:00			17:35		
G R R R	俺ではない炎上 ※平日のみ上映		2:05 (5)	10/17 10/20-23	8:45						
G R m	レッド・ツェッペリン : ビカミング	字幕	2:02 (8)	_			18,19日 休映	15:55		18,19日 のみ上映	20:40
PG12	宝島		3:11 (9)	連日	9:15						
G R R R	ひゃくえむ。		1:46 (9)	_			19日のみ 休映	15:45		18:15	19日のみ 上映
G R R R	映画キミとアイドルプリキュア♪ お待たせ!キミに届けるキラッキライブ!		1:16 (9)	連日			12:40				
	ブラック・ショーマン	フタリウム	2:07 (8)	連日			13:50				
G R **	8番出口		1:35 (10)	連日	19日のみ 休映	13:50	19日のみ 上映	15:55	16:25	フタリウム	
G R R R	映画クレヨンしんちゃん 超華麗!灼熱のカスカベダンサーズ	フタリウム	1:45 (10)	10/18-20	9:10	20日のみ 上映	11:35	18,19日 のみ上映			
	劇場版TOKYO MER 〜走る緊急救命室〜南海ミッション	フタリウム	1:56 (9)	連日	9:10	18,19日 のみ上映	11:25	18,19日 休映			
PG12 R a	国宝		2:55 (10)	連日			12:55				20:00 *

- ★は終映23時を過ぎる作品の為、18歳未満の方は保護者同伴でもご覧いただけません。
- **〇フタリウムは全席ペアシート(最前列除く)のため、2名様分のご料金でのご案内となりますので予めご了承ください。**
- 〇当劇場は全回、全席指定席の定員入替制となります。〇上映作品/お時間は予告なく変更になる場合がございます。





15 歳以上の方がご覧いただけます。





